关于推广自然人税收管理系统（个税部分）
网页端和手机端的通知
尊敬的纳税人：

为配合个人所得税改革工作，根据国家税务总局和国家税务总局上海市税务局安排，浦东新区税务局现开展自然人税收管理系统（个税部分）（以下简称ITS系统）网页端和手机端推广工作，现诚邀贵单位试用该系统。具体安排如下：
一、推广范围

列名的企业中所有雇员（仅上海地区）范围内立即进行系统推广。
二、推广内容

ITS系统网页端和手机端系统部分功能。目前平台开通的功能有实名注册、登录、个人信息采集、账号安全中心，实名注册成功并登录平台后，需对个人信息进行维护。具体内容参考《ITS网页端用户操作手册》（附件1）、《ITS手机端用户操作手册》（附件2）、《“个人所得税”APP（安卓手机）下载指引》（附件3）。
三、推广时间

即日起至2018年12月20日。
四、客户端下载安装方式：

[image: image1.png]

1. 扫码下载“个人所得税”APP（安卓、IOS系统均可扫码下载）：

2.通过自然人税收管理系统Web端https://its.tax.sh.gov.cn/首页扫码下载。

3.安卓手机详细下载及安装方式参考“个人所得税”APP（安卓手机）下载指引（附件3）。
五、实名注册注意事项

1.网页端注册方式目前仅支持大厅注册码注册，手机端支持大厅注册码注册与人脸识别认证注册。为避免各自然人纳税人往返，首推手机端人脸识别认证注册方式进行实名注册。

2.请自然人纳税人据实注册，认真完善个人信息，并仔细核对信息是否准确。

3.目前公安部门人像实时比对接口开放时间为每日8:00-18:00，请提醒自然人纳税人在此时段内进行人脸识别认证注册，非接口开放时间无法进行人像识别的实时实名认证。

4.已经安装APP并注册的人员登录个人所得税APP后，点击“完善个人信息”，再点击“纳税人类型”，然后点击“有任职受雇单位”，显示单位名称为现就职单位，则表明注册已经成功。如果没有单位名称或者名称有误、或单位税号信息有误等情形，请自然人纳税人将此类信息反馈给扣缴单位，通过扣缴单位填写《APP与WEB端问题申报单》（附件5）连同APP与WEB端使用情况反馈给对应的主管税务所。

5.对于自然人纳税人发现的身份信息被冒用情况，自然人纳税人可将身份被冒用情况反馈给扣缴单位,填写《APP与WEB端问题申报单》（附件5）报送至主管税务所。

六、推广宣传
为确保本次工作的开展，我局将运用 “浦东税务微服务”企业号进行定向宣传。请列入此次试点推广工作名单的企业财务负责人及时关注“浦东税务微服务”企业号，我局会通过该企业号将ITS系统网页端和手机端下载与注册相关操作短视频以及操作手册等材料推送给各位财务负责人。
特此通知，非常感谢您的配合！
附件1: ITS网页端用户操作手册

附件2: ITS手机端用户操作手册

附件3: “个人所得税”APP（安卓手机）下载指引

附件4: 个人所得税APP下载二维码

附件5: APP与WEB端问题申报单
国家税务总局上海市浦东新区税务局

2018年11月22日